scientifique en matière de sécurité alimentaire, de politique sanitaire et de bien-être animal; 

Vu l'avis favorable du Comité d'évaluation donné le 21 juin et le 1er septembre 2011; 

Vu l'avis de l'Inspection des Finances, donné le 12 octobre 2011, 

Arrête : 

Article unique. Une subvention d'un montant maximal de trois million six cent quatre-vingt-cinq mille 
sept cent trente-trois euros (3.685.733 euros) à charge des allocations de base 25 56 23 4130 01, 25 56 
23 4430 01, 25 56 23 4523 02, et 25 56 23 4533 01 du budget du Service public fédéral Santé 
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, est accordée aux bénéficiaires suivant